
VI nabór wniosków FWD w ramach Programu PL07

2016-10-03

Minister Zdrowia, jako Operator Programu PL07 Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony zdrowia do

trendów demograficzno-epidemiologicznych, ogłosił VI nabór wniosków FWD w trybie konkursowym na

dofinansowanie projektów ze środków Funduszu Współpracy Dwustronnej Mechanizmu Finansowego

EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego.

Na poziomie programu Fundusz ma na celu rozwój partnerstw oraz ułatwienie tworzenia sieci,

wymiany, dzielenia się i przekazywania wiedzy, technologii, doświadczeń i najlepszych praktyk

między beneficjentami i podmiotami z Państw-Darczyńców (Norwegia, Islandia, Lichtenstein)

oraz organizacjami międzynarodowymi. Działania podejmowane w ramach Funduszu odnoszą

się do celu programu PL07, jakim jest poprawa zdrowia publicznego i ograniczanie społecznych

nierówności w zdrowiu.

Wnioskodawcami w konkursie mogą być wszystkie polskie podmioty publiczne i prywatne oraz

organizacje pozarządowe będące osobami prawnymi i działające w interesie publicznym oraz

inne stosowne podmioty działające w sektorze ochrony zdrowia, w tym:

podmioty prowadzące działalność leczniczą świadczące usługi zdrowotne finansowane

ze środków publicznych oraz ich organy założycielskie, w tym:

podmioty prowadzące działalność leczniczą przekształcone w spółki kapitałowe

świadczące usługi zdrowotne finansowane ze środków publicznych,

instytuty badawcze funkcjonujące w sektorze ochrony zdrowia,

uczelnie medyczne lub wyższe szkoły publiczne prowadzące działalność dydaktyczną i

badawczą w zakresie nauk medycznych,

domy pomocy społecznej finansowane ze środków publicznych oraz ich podmioty

założycielskie,

organizacje pozarządowe działające w sektorze ochrony zdrowia.

O środki mogą aplikować tylko polskie podmioty.

Partnerami z Państw – Darczyńców mogą być publiczne i prywatne instytucje oraz organizacje

pozarządowe i organizacje międzynarodowe posiadające osobowość prawną i działające w

interesie publicznym w sektorze zdrowia. Wniosek powinien mieć charakter partnerski, lecz

wnioskodawca może aplikować w ramach FWD o dofinansowanie uczestnictwa w

szkoleniach/warsztatach organizowanych na terenie Norwegii przez podmioty inne niż Partner

(więcej informacji na ten temat dostępnych jest w ogłoszeniu konkursowym).

Projekt musi zakończyć się do dnia 30 października 2017 r.

W ramach Funduszu kwalifikowalne są następujące koszty: tworzenie sieci kontaktów, wymiana,

dzielenie się i transfer wiedzy, technologii, doświadczenia i najlepszych praktyk między

podmiotami z Państw Beneficjentów i podmiotami z Państw-Darczyńców oraz organizacjami

międzynarodowymi działającymi w obszarze merytorycznym programu PL07. Kwalifikowalne są

także koszty zarządzania w wysokości do 10% wydatków kwalifikowalnych w projekcie.

Na konkurs przeznaczono 230 000 EUR, tj. 1 004 180 PLN. Maksymalna kwota wsparcia



projektu wynosi 46 500 EUR, tj. 203 019 PLN (dofinansowanie będzie przyznawane w PLN).

Poziom wsparcia wynosi do:

85% wydatków kwalifikowanych w przypadku wszystkich wnioskodawców uprawnionych

do składania wniosków z wyjątkiem organizacji pozarządowych;

90% wydatków kwalifikowanych w przypadku projektów składnych przez organizacje

pozarządowe nieprowadzące działalności gospodarczej (projekty muszą dotyczyć

działalności statutowej wnioskodawcy).

Wymagany jest wkład własny na poziomie minimum 10% wartości projektu w przypadku

organizacji pozarządowych i minimum 15% w przypadku pozostałych beneficjentów.

Wnioski można składać do dnia 30 grudnia 2016 r. do godz. 16:15.

Szczegółowe informacje na temat naboru można uzyskać na stronie internetowej: 

http://www.fbr.zdrowie.gov.pl/index.php?page=vi-nabor-fwd-pl07
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